Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: MAGAZIINOPRUIMING SLAGERIJ TRAITEUR -
HELMOND

Veiling:

Veilingnummer:
Start:
Closing:

Kavelnr.

Magazijnopruiming Slagerij Traiteur -
Helmond

2024231

2024-06-21 08:00

2024-07-05 20:29

Omschrijving

Datum afhaling:
Adres afhaling:

2024-07-10 10:00

Dorpsstraat 47
5708GC
Helmond
Nederland

Nota's

2024231-001
2024231-002
2024231-003
2024231-004
2024231-005
2024231-006
2024231-007
2024231-008
2024231-009
2024231-010
2024231-011
2024231-012
2024231-013
2024231-014
2024231-015
2024231-016
2024231-017
2024231-018
2024231-019
2024231-020
2024231-021
2024231-022
2024231-023
2024231-024
2024231-025
2024231-026

Prof. Deeg Uitrol Machine

LOMA IQ3 Metaaldetector - 2120x1150x1280mm
KREFFT Pro. Plus Horeca Vaatwasser
Prof. Warmhoudvitrine

RVS Steamer/Oven Onderstel
Mandoline RVS - Nieuw

Hendi Fiesta 800 Gas BBQ

RVS Pedaalemmerzak Houder

Prof. Pekelinjector

Avatherm 660 XXL Thermobox
Rombouts Koffiemachine - Pads
BAADER Prof. Stopbus

TOWNSEND 7620 Ontvliesmachine
Gas BBQ

Gas BBQ

2x Koffie Percolator

Verstelbare Onderzetter Vleessnijmachine
4x Bakblik

Restpartij RVS Gastronorm Bakken
RobotCoupé R 502 VV
Gedemonteerde Koelcel
Groentensnijder

Groentensnijder

AircoNed Airco/Ruimtekoeler Systeem

HOBART BARAIDS800-10 Prof. Horeca Vaatwasser

KOLBE LW 22-78 Gehaktmolen



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024231-027
2024231-028
2024231-029
2024231-030
2024231-031
2024231-032
2024231-033
2024231-034
2024231-035
2024231-036

BARTSCHER R60-2 Warmhoudyvitrine

2x Verstelbare Barkruk Wit

Kunststof Voorraad/Mengbak gesch. Voor Viees
Kunststof Voorraad/Mengbak gesch. Voor Viees
720x Prof. Horeca Theedoek Blauw - 65x65cm
720x Prof. Horeca Theedoek Zwart- 65x65cm
720x Prof. Horeca Theedoek Rood- 65x65¢cm

6x Sabatier Coffee Mugs Set - Charme White

6x Sabatier Coffee Mugs Set - Charme Grey

12x Riverdale Tapas/BBQ bord groen



